
 

 

 

Stigliano, 28 agosto 2024  

  

  

Oggetto D.M. n. 89 del 21.05.2024 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27.  Pubblicazione 

graduatorie Definitive.   
  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

VISTA  la nota del 28 agosto 2024 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Matera, con la quale si 

dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di III fascia personale 

ATA – Triennio 2024/2027.  

  

  

  

  

DISPONE  

la pubblicazione delle graduatorie specificate in oggetto in data odierna.  
  

  

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giosuè FERRUZZI  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

Dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 




